
POULET CÉSAR - 12,90 €

Hauts de cuisses de poulet,
caramel de soja maison,

croûtons, sauce césar, 
œuf parfait,

sauce Ssamjang.

Le Chef vous propose un plat gourmand de la Fast Good coréenne. 
Un bibimbap aussi beau que bon, fait devant vos yeux en quelques instants !
Sur un mélange de riz, lentilles du Puy et quinoa découvrez nos différentes

déclinaisons accompagnées de leur salade mix :

SUPPLÉMENTS

BOISSONS FRAÎCHES
Evian
Badoit
Volvic Citron
Volvic Fraise
Coca-Cola
Coca-Cola Zéro
Bière Pale Ale Bio - Hors formule

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
3,40 €
3,40 €
5,50 €

DESSERTS

BOEUF BULGOGI - 12,90 €

Bœuf haché, caramel
de soja maison, 
champignons, 
œuf parfait, 
sauce Ssamjang.

Golden curry 
de courgettes,
champignons,
œuf parfait, 
sauce Ssamjang.

VÉGÉTARIEN CURRY - 10,90 €

Saumon fumé, 
oignons grelots, 

coulis sauce 
Piquillos maison.

SAUMON FUMÉ - 13,90 €

BIBIMBAPS

ENTRÉES

Kimchi 
5,90 €

Salade Mix
2,90 €

PROTÉINES
Bœuf Bulgogi
Légumes Végétarien Curry
Saumon Fumé
Poulet
Riz, Quinoa & Lentilles

 3,50 €
3,50 €

 3,50 €
 3,50 € 

3 €

TOPPINGS
Oeuf Parfait
Oignons Frits
Croûtons
Petits Pois Wasabi

 1,50 €      
1,50 €

   2,50 €
3,50 €

SAUCES
Caramel Soja
César
Piquillos
Ssamjang

 2 €
 2 €

  2 €      
2,50 €

Crumble Pommes Noisettes

Mousse au Chocolat
Fleur de Sel ÉPICERIE

Chips Piment d’Espelette 
Chips à la Truffe
Pot de Ssamjang 
Chocolats Christophe Adam 

Barlette lait ou noir 
Tablette lait ou noir

Boîte Mélange Bibimbap

5,50 €
6 €
7 €

4,50 €
8,50 €
9,50 €

5,50 €

5,50 €

FORMULES
FORMULE COMPLÈTE
Bibimbap + Boisson + Dessert

Végétarien Curry    
Boeuf Bulgogi
Poulet César  
Saumon Fumé      

FORMULE BOISSON
Bibimbap + Boisson

 
Végétarien Curry    
Boeuf Bulgogi
Poulet César 
Saumon Fumé      

FORMULE DESSERT
Bibimbap + Dessert

Végétarien Curry    
Boeuf Bulgogi    
Poulet César
Saumon Fumé      

17,50 €  
19,50 €
19,50 €
20,50 €

13,50 €
15,50 €
15,50 €
16,50 €

15,50 €
17,50 €
17,50 €
18,50 €

Spatule
Tote Bag
Limonadier
Livre Best-Of “Pierre Sang”
Tablier

5 €
 10 €
10 €
14 €
18 €

GOODIES



Salade Mix

Oeuf Parfait

B I B I M - W H A T  ?  비빔밥

Mélange de Riz, Quinoa, Lentilles

Boeuf Bulgogi

7j/7
Du lundi 

au dimanche 
11h30 - 15h00
17h30 - 22h30

18 Rue Gambey, 75011 Paris
12 Rue Notre Dame des Champs, 75006 Paris
108 Rue de Réaumur, 75002 Paris *
2 Rue du Congo, 93500 Pantin *
2 Rue de l’Eglise, 92210 Saint-Cloud *

Sauce Ssamjang

09 67 31 96 80
restaurants@pierresangboyer.com

www.pierresang.com
@pierresangexpress

VENTE À EMPORTER, EN LIVRAISON & SUR PLACE *


